
 

 

 

RESOLUÇÃO N° 01/2025 

ATA Nº.  01/2025 

 
 

Dispõe sobre a aprovação do 
Regimento Interno. 

 

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional– COMSAN, em 

reunião ordinária realizada no dia 04 de fevereiro de 2025, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Municipal n°4.413 de 27 de agosto de 

2024, e por maioria absoluta de seus membros. 

. 

RESOLVE: 

Art.1°- APROVAR seu Regimento Interno na forma do anexo a presente 

Resolução. 

Art.2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                                             

Sapucaia do Sul, 04 de fevereiro de 2025. 

 

 

Lauren da Silva Pettenon 

Vice- Presidente  

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional 

Gestão 2024/2025 

 

 

 


